

Groes Bageri ApS

Østerbrogade 14
9670 Løgstør
CVR-nr. 10028922

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Inga Nørgaard Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Groes Bageri ApS
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 10028922
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 98671380
Telefax: 98674364

Direktion

Inga Nørgaard Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri, bagerforretning samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 57 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2016 (682) t.kr. Af selskabets egenkapital udgør 125 t.kr. anpartskapital. Selskabet har derfor tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2016 samt den økonomiske udvikling 2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.030.075	3.609.795
Personaleomkostninger	1	(3.630.956)	(3.873.388)
Af- og nedskrivninger		<u>(366.555)</u>	<u>(311.869)</u>
Driftsresultat		32.564	(575.462)
Andre finansielle indtægter		105	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.832)</u>	<u>(144.674)</u>
Resultat før skat		(98.163)	(720.136)
Skat af årets resultat	2	<u>155.066</u>	<u>84.849</u>
Årets resultat		<u>56.903</u>	<u>(635.287)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.903</u>	<u>(635.287)</u>
		<u>56.903</u>	<u>(635.287)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.445.677	1.094.016
Materielle anlægsaktiver	3	1.445.677	1.094.016
Andre tilgodehavender		64.812	64.812
Finansielle anlægsaktiver		64.812	64.812
Anlægsaktiver		1.510.489	1.158.828
Råvarer og hjælpematerialer		143.350	198.865
Fremstillede varer og handelsvarer		10.120	6.393
Varebeholdninger		153.470	205.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.082	134.078
Andre tilgodehavender		31.912	117.648
Tilgodehavende selskabsskat		155.066	84.849
Tilgodehavender		367.060	336.575
Likvide beholdninger		55.460	4.500
Omsætningsaktiver		575.990	546.333
Aktiver		2.086.479	1.705.161

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(807.010)	(863.913)
Egenkapital		(682.010)	(738.913)
Finansielle leasingforpligtelser		872.089	88.966
Langfristede gældsforpligtelser	4	872.089	88.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	210.865	28.045
Bankgæld		0	1.264.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.352	64.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.570	417.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		557.603	0
Anden gæld		469.010	581.796
Kortfristede gældsforpligtelser		1.896.400	2.355.108
Gældsforpligtelser		2.768.489	2.444.074
Passiver		2.086.479	1.705.161
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(863.913)	(738.913)
Årets resultat	0	56.903	56.903
Egenkapital ultimo	125.000	(807.010)	(682.010)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.173.477	3.374.921
Pensioner	365.132	407.503
Andre omkostninger til social sikring	35.197	66.180
Andre personaleomkostninger	57.150	24.784
	3.630.956	3.873.388
Antal ansatte pr. balancedagen	14	15
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(155.066)	(84.849)
	(155.066)	(84.849)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.574.556
Tilgange		733.216
Afgange		(28.180)
Kostpris ultimo		3.279.592
Af- og nedskrivninger primo		(1.480.540)
Årets afskrivninger		(373.054)
Tilbageførsel ved afgang		19.679
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.833.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.445.677
Ikke ejede aktiver		965.780

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	210.865	28.045	872.089
	210.865	28.045	872.089

	2016 kr.	2015 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	81.000	81.000
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	524.000	524.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet skadesløsbrev - virksomhedspant på nom. 500 t.kr. med sikkerhed i goodwill og øvrige immaterielle aktiver, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12. 2016, driftsmateriel 480 t.kr., varebeholdninger 153 t.kr. og tilgodehavender fra salg, 180 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for moderselskabets engagement med Spar Nord Bank. Bankgælden i moderselskabet udgør 289 t.kr. og leasinggælden udgør 653 t.kr.
